
n,S C S e c u r i t y §. F. o. Ceskú Lípa
Elektronické zabezpečovací, protipožární, kameroyé a telekomunikační systémy, provoz PCO,

POSI(YTOVATEL
se sídlem
zastounenÝ
ICo
lrč
nú
Registr OR
na stranějedné

a

pŘí.rrnncn
se sídlem
zastouoenÝ
Ico
orč
BÚ
Registr OR
na straně druhé

SMLoUVA
R S C Securitv s. r. o.
Sedláěkova 3040, Ceská Lipa 470 01
Karlem ŠrOlPOU - jednatelem společnosti
627 39 883
CZ 62739883
KOBAČL 2561200247l0l00
KS Ústí nad Labem oddíl C, vložka8627

Městská knihovna ČestcíJ-ípa p.o.
Nám. T.G,Masaryka 170, Ceská Lipa 470 0l
Bc. Michalem PROKOPEM - ředitelem organizace
003 60 171

CZ 0036017I

ks ustí nad Labem

uzavírají smlouvu na poskytovdní xabezpečovacích a zajišt'ovdní bezpečnoslních služeb osírahy objekíu
proslřednictvím p ultu cenlrdln{ ochrany.

I
Předmět smlouvy

POSKYTOVATEL se zallazuje provádět s,třežení objektů PŘÍL aUCd a, speciJikovaných v pří|.oze,
prostřednictvím svého pultu centrální ochrany dále jen PC01 s následným ,/yz,iclqn zásahent
prostřednictvím "zásahoyé skupiny" v případě přijetí signálu o narušení objektů. Zásah se provádí s
cílem zadržet narušitele a zabránit následnýnl škodám, se současným vyrozttměním majitele či
slanoyené odpovědné osoby - dle registračního listu, a tnístně příslušného oddělení Policie ČR či
Měslské Policie v případě, že si to vyžádá situace na místě zjištěná.

Při narušení objektu P)SKYT)VATEL střeží objekt do příchodu PRÍLduCol/A pověřeného
pracovníka v případě, že to vyžaduje siíuace zjištěná na místě výjezdovou jednotkot4 popř. do příchodu
Policie ČR.

POSKYTOVATEl, se zaýazuJ'e provést připojení klientova zabezpečovacího s:yslému na PCO ct vslupní
prohlídlq zabezpečovacích systémů předmětných. objc.ktů převzelí do sprál.y.

PŘÍLdUCa se zavazuje uhradit náklady spo.jené s činností sy,stému pulíu centralizované ochrany ve
yztahu k jeho zařízení a objektům.

§g(!éškp:g,á0-1.A ,""špq,h-(iJíau"l7Q ,Q!,,"*r*eg9n rs" Úsrt"ď"t,-q-di,ky|pillg-.8627
lel./fax 487823661, tel 487825160, GSM + 420 602 435 995, e -,mail : RSCSecuri4,@seznam.cz
ICO : 627 39 883 , DIC CZ 627 39 883 , BU Komerčn{ banka Ceskd Lípa 256 1200 247 / 0100

a)

b)

c)

d)



l)

a)

b)

c)

d)

e)

í)

v
fr^SC SecI,Jrity §. T.o.CeskáLípa

Eleklronické zabezpečovací, protipožární, kamerové a telekomttnikační systémy, provoz PCO,

IL
Podmínky pro připojení na PCO

POSKYTOVATEL napojí zabezpečené objekty - viz seznam, do systému PCO při splnění následujících
podmínek:
napojení objektu na PCO proběhne sottčasně se vstupní konlrolou zabezpečovacího sysíému na každém
z předmětných objektů.
objekty budou l.ybaveny odpovídajícími mechaniclEmi zábrannými systémy, samoslatnýtni síanicemi
telefonní sítě nebo jinými zařízeními, schopnými přenášet poplachový signál,
projekce a montáž elektronické zabezpečovací signalizace v objektech bude provedena organizací k
této činnos ti oprávněnou
k instalaci budou použity pouze schválené prvlq, EZS, které splňují podmínlq plo proýoz podle ČSN
EN 50 131- 1 7 ajsoucertifikoványpropoužitív ČR.
bude zajištěn servis (údržba, opravy, revize) EZS v objektech, organizací k této čínnosti opróvněnou ve
smyslučsxaxscltst 1-7
obsluhav objektech bude zabezpečena osobami, které mají pro tttío činnost potřebné znalosti a
schopnosti a budou řádně poučeny o obsluze zařízení,

ilL
povinnosti stran

P ov innost i P OS KYTO l/A TEL E :

l) Je povinen od doby převzetí zapruttého zabezpečovacího systémtt objektu na PCO provádět jeho
sledování dané techniclglmi možnostmi inslalovaného systému a přenosovéh.o prostředku a reago7,at na
příchozí poplachové zprávy, není-li ve smlouvě sjednán jiný režim.

2) Je povinen v případě přijetí signálu o narušení objektu lyslat zásahovou skttpinu tak, aby do nísta
objektu dorazila ve sjednaném čase (viz registrační list) a provedla sjednané kontrolní úkony Nesplnění
této povinnostije hrubým porušením této smlouvy.

3) Je povínen v případě narušení objektu sířežil objekt do příchodu pověřeného pracovníka klienta popř
do příchodu Městské Policie či Policie ČR..

4) Je povinen v případě signalizované technické zavady vyrozumět PŘÍLeUCt a o této skutečnosti_ a ro
nejdéle v následující pracovní den Je-li pro závadu sy,slém EZS mimo funkci. spojí se s pracovníkem
PRIJEMCE a v nejkratším možném čase a navrhne mu náhradní řešeni či střežení objektu pclchůzkou
nebo plnéfyzické střežení. Tato s[užba se účtuje nlášť. V případě nahlášené poruchy je povinen zajistit
jej í odstranění, je li to techniclgl možné a spadá li to do jeho kompetence,

5) Dojezdový čas (viz registrační listy) se počítá od doby příchodu události na PCO POSKYTOVATELE,

6) Po dobu účinnosti smlouvy bude dále POSKYTOVATEL v případě záinu PŘÍJEMCE a zajišt'ovat
s erv is ní opr aýy,s lř eženého z ař íz ení,

Povinnosti pŇLalrcr:

l) Akceptovat doporučení a požadavky vyplývající z bezpečnostního posouzení objektu provdděnéhcl
kr.lmpelentním pracovníkem a provést potřebná zajištění či úpraw mechaniclglch zábranných systémti

2) Při zjištěni závady nebo poruchy EZS, neprodleně zajistitjejí oclstranění organizací k tclmu
oPrávněnou. Při zjištění závad na ostatních o,chranných systémech zajistitjejich odsíranění.

Informovat POSKYTOVATELE - dispečerské pracoviště o:
zavadóch a poruchóch vzniklých v ochranných systémech,
o změnách pracovní doby, dovolené, nemoci, dlouhodobě uzavřeném objektu, změně osob
Provádějících obsluhu EZS a dalších změnách, které by mohly ovlivnit tičinnost ochrany majetku,

S*d!liělrqya"l-!!-"0-,^č*c;ká"I,Jp,gáP-""8l-,xLšg:.- --adÁ9.^,y!Řkg*"E62"7-
lel/fax 487823661, tel. 487825160, GSM + 420 602 435 995, e - mail : RSCSecuriíy@seznam,cz
IČo : 627 39 883 , DIČ CZ 627 39 88 , BťI Komerční banka Českd Lípa 256 1200Žlz t otoo

3)
a)
b)



ť

v

R,S C S e c u r i t y §. í. o. Ceskú Lípu
Elektronické zabezpečovací, protipožórní, kamerové a telekomunikační systémy, provoz PCO,

4) Umožnitfirmě provádějící kontroly stqvu zařízení EZS a další opatření potřebná k ochraně objektu
vstup do objektu (umožnění vstupu do objektu se tyká i příslušníků policie nebo civilní bezpečnostní
služby, jeJi objekt podjejí ochranou) v případě narušení objektu nepovolanou osobou.

5) V případěvyhlášení poplachuv důsledku nesprávné manipulace nebo bezděčné neopatrnosti
pracovníka kontrolovaného objektu neprodleně informovat obsluhu PCO předepsaným způsobem o tom,

žejde o planý poplach (lze-li signól registrovat)

IV.
Oprávnění POSKYTOVATELE

poskwol/ATEl je opróvněn vyjmout objekt z kontroly pco jestliže dojde k zavadám na Ezs, které
nemohly být ovlivněny servisni činností, a objektvykazuje po dobu 48 hodin stejnou poruchu, nebo
dojde k zavažným zavadóm v ostatních ochranných systémech. Stejně takie oprávněn,,ypojit objekt z
kontroly, jestliže PŇJEMCE nesplní povinnosti stanovené v této smlouvě. O vyjmutí z kontroly
vyrozumí předem pracovník obsluhy PCO PRÍJEMCE a s tím, že po dobu vypojení objektu nebude
prováděnaflzická ochrana objeletu, nebude-li sjednáno jinak. Po odstranění příčin, kterévedly k
odpojení objektu ze systému, bude objekt opětovně napojen na PCO, o čemž musí byt předem
PŘíJEMCE informovón.

V.

zvláštní doložka

1) POSKWOI/ATEL umožní i napojení objektů, které nesplňují výše uvedené podnínlq (objekty jejichž
EZS svou úrovní dosahují nižší kategorie, než které odpovídá rozdělení objektů dle ČSN EN 501 3 1

a) PřÚJEMCE na vlastní ndklad zajistí, aby EZS byla vybavena zařízením schopným komunikace s PCO,
b) zajistí, nebo umožní revizí ověřit skutečrrý stqv EZS objektu, o čemž bude vyhotovena zpróva.
c) yezme navědomí a stvrdí podpisem, že je srozuměn s tím, že POSKYTOI/ATEL nemůže převzít

jakoukoliv odpovědnost za škody, kterévzniknoutím, že stavající EZS nevyhovujev plnémrozsahu
sml ow ou p ož adov artym p o dmínkóm.
Napojení objektu na PCO za těchto předpokladů nemá vliv na rozsah oblykle poslEíovaných služeb ani
na způsob a ryši ob,vykle požadované či dohodnuté paušální úhrady.

2) Platba PŇJEMCE se vztahuje na monitorování stavu zabezpečovacího systému nebo ochranu zásahem
vyjezdové jednotlE PCO, jejíž cílem je omezení neodvratného rizika ztráty.

3) PRÍJEMCE bere navědomí, že zabezpečovací systéttt, monitorovací služby ani zásahvýjezdové jednotlgl
PCO nejsou schoprly zaručit úplnou ochranu proti škodám způsoberrým krádeží, vloupáním, loupeží,
přepadením, požórem, protiprávním jednáním třetí strany nebo jinou ztrátou.

4) V případě, že bude zjištěna osoba zodpovědnó za hrubou nedbalost nebo clrybu monitorovacích služeb
a nebude možné uhradit aktudlní škodu, bude se postttpovat podle příslušrrých ustanoyení obchodního
zákoníku.

S) POSKYTOVATEL odpovídózaškody, kterévzniknouPnÍlaUCtv důsledkuprováděnéhozásahu, nebo
majetkovou újmu z důvodu narušení objektu, k němuž došlo z důvodu neplnění smluvních povinností
jeho zaměstnanci nebo poruchou zařízení, pokud za ní nese odpovědnost,

6) POSKYTOI/ATEL neodpovídá za clryby či poruc|ty přenosol1lch cest a znemožnění přenosu signálu ze
zabezpečenélto objelau způsobené násilrrym narušením mechanické ochrany objektu, nebo přerušenim
lelefonní přípojlry do objektu.

W.
Typ s|užby, cena s|užeb a způsob úhrady

1) OCHRANA tj. sledování a kontrola stavu EZS na objektu s nóslednym předáním poplachového signálu
zásahové skupině k provedení prověrlE příčin poplachového signálu z narušeného objektu, případně
dáním na vědomí osobě určené.

!Z-0^-,a-!.**rp* -Q-8--K§*t/§Ií-R&--"p-d^d§." 3

tel./{ax 487823661, tel. 487825160, GSM + 420 602 435 995, e -_mail : RSCSecurity@seznam.cz
ICO : 627 39 883 , DIC CZ 627 39 883 , BU Komerční banka Ceskd Lípa 256 1200 247 / 0100



ft ,S C S e c u r i t y 
^§. F. o. Ceská Lípa

Elektronické zabezpečovací, protipožární, katneroyé a telekomttnikační systémy, provoz PCO,

2) Sjednaná cena (viz registrační líst) je tvedena bez DPH, jež činí 21 % a je účtována ntěsíčnínl
paušálem, kterym je kryto sledování objektu na PCO, oprávněnévýjezdy k narušenému objektu a ltlax.
jedna hodina fyzického střežení narušeného objektu. V případě, že se odpovědná osoba nedostayí dcl
jedné hodiny po oznámení o narušení objektu, je mu za každou další započatou hodinu účtováno 500,--
Kč/osobu.

3) Za opakované bezdůvodné resp. chybou obsluhy způsrlbené vyvolání planého poplachu včetně
dokonaného ýjezdu zásahové skupiny účtuje POSKYTOI/ATEL částku 0,-- Kč/jednotlivý přípud.
Planym (bezdůvodným) poplachem se rozumí každý poplachvyvolaný zjiných příčin, nežje narušení
objektu pachatelem. Je-li poplach, způsobený omylem obsluhy, odvolán kvaltfikovaným způsobetn do
příjezdu zásahové skupiny, není tato částka účtována,

4) Fakturace bude provóděna vždy na konci měsíce s lhůtou splatnosti 10 dní. Vpřípadě nedadrženi
termínu splatnosti bude účtováno penále ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Za c]en

úhrady je považován den, v němž byla fakturovaná částka připsána na účet POSKYTOVATELE. L

souvislosti s inJlačním vývo.jem měny si POSKYTOI/ATEL lyhrazuje právo upravit sjednanou cenll tclk.

aby sledovala obecný inflační trencl. O této úpravě bude PŘÍLaUCE s předstihem informován a butle
vždy písemně odsouhlasena smluvními stranami. Úhrada se nýši vždy o příslušná procenta pr.)
následující období. Za závazné budou účastníci pclvažovat síatistické údaje Českého statistického tiřadtt

Ochrana zahájena dne
osoba určená k převzetí informace

telefonní spojení

: ]. l0.2024
: operáíor - dispečer RSC Security s.r.o.

Sedlóčkova 3040, Česká Lípa 470 0l
; 487823661,487825160,602136704,603209752

l)

2)

3)

4)

,

6)

7)

8)

9)

' 
Poplatek za moniíorování či ochranu je splatný na základě zaslané faktury

WI.
ustanovení závérečná

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Smlouvu je možno oboustranně pís,emně vypovědět s 6 měsíčnívýpovědní lhůtou.

Výpovědní lhůtou není dotčeno právo vypojit objekt ze systémtt při neplnění povinností stanovených v
této smlouvě.

Pokud dojde ke změně právní úpravy, nebo lechniclqch podmínek vyhrazuje si POSKYTOVATEL právo
sepsat smlouyu novou, odpovídající novým podmínkám.

Při právním nebo fizickém zániku POSKYTOVATELE se tato smlouva ruší. S nástupnickou organizací
je nulno sepsat smlouýu novou. Po dohodě mezi zaníkající a nástupnickott organizací a se souhlasem
PRIJEMCE mohou přejít práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na násttlpnickou organizaci

PŘÍJEMCE může od smlouvy odstoupit v přípactě, že POSKYTOVATEL zjet,ně neplní své závazlq: v
přiměřené kvalitě, hrubým způsobem porušuje obchodní nebo profesionální etiku, nebo byt' i nepřímc;
poškozuje PŘÍlnUCOltO dobré jméno nebo jeho obchodní zójmy.

llznikne-li PŘÍLLUCr fukotym jeclnánim prokazatelně tijma, může odstoupit od smlouvy clkamžitě a
sthlouva zaniká dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé straně.

Il ostatních připadech je rŘÍLaUCZ povinen v průběhu tří měsíců ,smluvni slrQnu na neplnění
podmínek smloul.y alespoň 2x písemně upozornit.

Tato smlouya nabývá účínnosíi dnem podepsání smlouvy zúčastněnýni stranami.

.j!J8,,-§:e-$ó".Lípg,,"!.,7"0.""-0-!..,"rps,...Q-4__§§*.Úlú,ilL,"-qlil-Q, _u"!_q."ž.ls"q-ů§2Z
lel./fax 487823661, íel. 487825160, GSM + 420 602 435 995, e -,mail : RSCSecurily@seutamcz
tČo : azz sg 883, DIČ CZ 627 39 8f.J, BÚ Komerční banka " kú Lípa 256 t2O0Žlz t otoo


